
DODATEK č. 2

Pro odběrné místo P030-017/001 ke smlouvě číslo 18188 
Původní číslo smlouvy 3005126.1005040v ____
Adresa odběrného místa: Smolíkova 865/3, Praha 6 - Ruzyně (UT)

Veolia Energie Praha, a.s.
se sídlem:
Zapsaná: 
Zastoupená: 
představenstva 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen dodavatel)

se sídlem:
Zapsaná: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(Dále jen odběratel)

Na Florenci 2116/15, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20284 
Ing. Martinem Brůhou, členem představenstva a Ing. Redou Rahmou, členem

Komerční Banka, a.s.

03669564
CZ03669564

Mateřská škola Smolíkova, příspěvková organizace
Smolíkova 865/3, Ruzyně, Praha 6, PSČ 161 00
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. Pr 822 
Hanou Mandíkovou, ředitelkou 
Komerční banka, a.s.

70921539

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně shora uvedené smlouvy takto:

1. Ruší se původní platnost smlouvy na dobu neurčitou a nahrazuje se platností smlouvy na dobu určitou 
s platností do 31. 8. 2023. Následně smlouva přechází na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou 
dle platných OPDT.

2. Dodavatel se tímto současně zavazuje, že v roce 2018 provede obnovu původní výměníkové stanice, kde 
dojde ke kompletní rekonstrukci pro technologii UT a TV. Technologie UT bude mít samostatnou 
regulaci i měření pro objekt MŠ Smolíkova 865/3. Technologie TV bude mít samostatné měření i řízení 
pro objekt MŠ Smolíkova 865/3.

3. Za předpokladu, že účinnost smlouvy skončí dříve, než je sjednáno v předcházejícím odstavci, je 
odběratel povinen uhradit dodavateli částku za obnovu výměníkové stanice, která bude rovna 
x = y*(z/60), kde:

x = částka k úhradě,
y = počet měsíců (i započatých) chybějících do konce sjednané účinnosti smlouvy, 
z -  výše vynaložené investice do obnovy výměníkové stanice ze strany dodavatele

4. Odběratel se zavazuje, že po dobu platnosti a účinnosti smlouvy bude odebírat tepelnou energie výlučně 
od současného dodavatele.

5. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Strana 1



6. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotovení.

7. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti 
dnem 1. 4. 2018.

8. Pro případ, že je tento Dodatek č. 2 uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek 
není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou nebo odchylkou, 
byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku následně schválí.

V Praze dne V Praze dne
ty - pS ' &

Za Dodavatele:
Veolia Energie Praha, a.s.

Za Odběratele:
Mateřská škola Smolíkova, příspěvková organizace

Ing. Martin Brůha 
člen představenstva

Hana Mandíková 
ředitelka

Ing. Reda Rahma 
člen představenstva

Strana 2


